
 

 

Philips Xperion 6000
Under-Bonnet Light

Vysoký světelný tok
1 200 lm a poloměr paprsku 110°
Snímač přítomnosti
Prodloužení až na 2,08 metru

LUMX60BONNX1

N
V
LE
1 2
vy
avrženy s ohledem na vás
ysunutelná LED svítilna pod kapotu
D svítilna pod kapotu Philips Xperion 6000 nabízí snadno stmívatelný paprsek světla o síle 
00 lumenů, možnost otáčení o 360° a teleskopický držák, který lze po obou stranách 

sunout o 2,08 m – ideální pro práci na autech, dodávkách i nákladních automobilech.

Prodloužená záruka
• Prodlužte si online záruku na 3 roky

Dlouhodobý výkon
• Dlouhá výdrž baterie
• Snímač přítomnosti pro úsporu výdrže baterie

Silné a jasné světlo LED
• Plynulé tlumení intenzity světla

Vylepšená odolnost
• Robustní a chráněné proti vodě a prachu

Větší všestrannost
• Posuvný světelný modul
• Teleskopický prodlužovací držák



 Silné a jasné světlo LED
Světlo pod kapotu Philips Xperion 6000 LED nabízí 
silné světlo o výkonu 1 200 lumenů, které vám 
pomůže spatřit i ty nejmenší detaily. Pomocí 
otočného knoflíku si můžete intenzitu světla seřídit 
podle svých představ, a přizpůsobit se tak prostředí 
nebo zachovat výdrž baterie.

Teleskopický prodlužovací držák
Světlo pod kapotu Philips Xperion 6000 LED je 
vybaveno dvěma integrovanými teleskopickými háky, 
které lze vysunout na obou stranách a otáčet o 360°. 
Háky mají širší otvory a jsou potaženy měkkou 
gumou pro snadné upevnění na kapotu vozidla bez 
poškrábání laku. Díky držáku s rozsahem od 1,10 do 
2,08 metru lze naše světlo pod kapotu Philips 
Xperion 6000 LED použít na široké řadě míst. Ať už 
pod kapotou, střechou nebo zadním víkem 
jakéhokoli osobního, užitkového nebo nákladního 
automobilu, tato lampa je flexibilní tak, jak 
potřebujete.

Posuvný světelný modul
Díky jedinečné konstrukci světla pod kapotu Philips 
Xperion 6000 LED můžete posunout světelný modul 
po držáku až k oblasti, kterou chcete osvětlit. Při 
změně polohy modulu není třeba měnit úhel světla.

Snímač přítomnosti
Světlo pod kapotu Philips Xperion 6000 LED je 
vybaveno snímačem přítomnosti, který snímá lidskou 
aktivitu v okruhu 2,5 metru. Díky tomu se světlo 
automaticky vypne po 5 minutách nepoužívání. Po 
zjištění přítomnosti se opět zapne, čímž šetří výdrž 
baterie a umožňuje ovládání bez použití rukou.

Vylepšená odolnost
Robustní hliníkové tělo světla LED pod kapotu 
Philips, které splňuje mezinárodní normu odolnosti 
proti nárazu IK07, je navrženo tak, aby odolalo 
náročným pracovním podmínkám. Má stupeň krytí 
IP54 pro odolnost proti stříkající vodě a prachu. 
Naše světlo je vyrobeno podle přísných výrobních 
norem s několika těsnicími procesy, takže je odolné 
proti stříkající vodě a chráněné před prachem.

Záruka až 3 roky
Využijte standardní dvouletou záruku Philips, plus 
1 rok navíc.*

Dlouhá výdrž baterie
Baterie světla pod kapotu Philips Xperion 6000 LED 
s dlouhou výdrží 5 200 mAh vám poskytne tři hodiny 
nepřetržitého používání v režimu Boost a až 
20 hodin v režimu Eco. Podívejte se, kdy je třeba 
baterii nabít. Je vybavena indikátorem stavu baterie, 
který zobrazuje, kolik energie ještě zbývá. Už nikdy 
vám nedojde energie uprostřed práce. Indikátor také 
zobrazuje čas zbývající do úplného nabití baterie.
LUMX60BONNX1/10

Přednosti

* Nutné nárokovat na webové stránce prodloužení záruky Philips
Datum vydání 2024-11-22

Verze: 5.5.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Marketingové specifikace
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Možnost 

prodloužení na 2,08 m pro všechna vozidla
• Očekávané výhody: Navrženy s ohledem na vás

Popis výrobku
• Možnosti handsfree: Snímač přítomnosti
• Háček: Otočný, výsuvný do 2 stran
• Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07
• Magnet: Ne
• Materiály a povrchová úprava: Hliník
• Počet diod LED: 32
• Provozní teplota: -10 °C až 40 °C
• Řada: Xperion 6000
• Technologie: LED
• Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP65
• Odolnost vůči těmto látkám: Mastnota, olej, 

dílenská rozpouštědla

Charakteristika světla
• Úhel paprsku: 110 stupeň
• Teplota barev: 5800 K
• Světelný výstup (režim Eco): 120 lumenů
• Světelný výstup (režim Boost): 1200 lumenů

Elektrické vlastnosti
• Napětí: 3,7 V

• Zdroj napájení: Nabíjecí baterie
• Kapacita baterie: 5200 mAh
• Doba výdrže baterie (režim Boost): Až 3 hodiny
• Doba provozu baterie (režim Eco): Až 20 hodin
• Typ baterie: Lithiová baterie
• Typ zástrčky: 5V 2A adaptér (kromě Velké 

Británie)
• Typ nabíjecího kabelu: USB-C
• Doba nabíjení baterie: Až 3,5 hodiny
• Příkon: 1,2 W

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: X60BONNX1
• Objednací kód: 02171731

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018021717
• EAN3: 8719018021724

Informace na obalu výrobku
• Délka: 1160 cm
• Šířka: 118 cm
• Výška: 60 cm
• Množství v balení / MOQ: 6
• Hmotnost s bateriemi: 960 g
• Délka kabelu: 100cm kabel USB-C, 5V 2A adaptér
•

Specifikace
Under-Bonnet Light
Vysoký světelný tok 1 200 lm a poloměr paprsku 110°, Snímač přítomnosti, Prodloužení až na 2,08 metru

http://www.philips.com

